

Murerfirmaet Bruno Mogensen K/S

Blindkildevej 3, 7550 Sørvad

CVR-nr. 40 53 61 59

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2021.

Bruno Nørgaard Mogensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Murerfirmaet Bruno Mogensen K/S Blindkildevej 3 7550 Sørvad
	CVR-nr.: 40 53 61 59
	Stiftet: 20. maj 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Bruno Nørgaard Mogensen, Blindkildevej 3, 7550 Sørvad
Komplementar	Komplementarselskabet Bruno Mogensen ApS
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med murer- og entreprenørforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af coronavirussen har haft en negativ effekt på selskabets aktivitetsniveau i første halvdel af regnskabsåret. Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden forsøgt at tilpasse sig situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation for tabt omsætning. Kompensationen udgør 115 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 532 t.kr. mod 269 t.kr. sidste år.

Årets resultat har i 2020 udgjort et overskud på 304 t.kr. mod et overskud sidste år på 110 t.kr.

Sammenligningstillene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 20. maj 2019, og selskabets første regnskabsår dermed alene omfatter ca. 7,5 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 848 t.kr. mod 221 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 627 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 674 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 79,5 % af de samlede aktiver på 848 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2020	20/5 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	531.829	269.151
2 Personaleomkostninger	-497.164	-150.000
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.973	-9.073
Resultat før finansielle poster	25.692	110.078
Finansielle indtægter	289.767	0
Finansielle omkostninger	-11.307	-398
Årets resultat	304.152	109.680
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	304.152	109.680
Disponeret i alt	304.152	109.680

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.461	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	256.250	95.000
Andre tilgodehavender	96.007	1.700
Periodeafgrænsningsposter	10.969	15.663
Tilgodehavender i alt	<u>409.687</u>	<u>112.363</u>
Værdipapirer	438.000	0
Værdipapirer i alt	<u>438.000</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	0	108.894
Omsætningsaktiver i alt	<u>847.687</u>	<u>221.257</u>
Aktiver i alt	<u>847.687</u>	<u>221.257</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	10.000	10.000
Overført resultat	663.847	156.946
Egenkapital i alt	<u>673.847</u>	<u>166.946</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	6.820	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.093	17.725
Anden gæld	148.927	36.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.840</u>	<u>54.311</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>173.840</u>	<u>54.311</u>
Passiver i alt	<u>847.687</u>	<u>221.257</u>
1 Særlige poster		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 20. maj 2019	10.000	0	10.000
Årets overførte resultat	0	109.680	109.680
Indskudt af kommanditist	0	47.266	47.266
Egenkapital 1. januar 2020	10.000	156.946	166.946
Årets overførte resultat	0	304.152	304.152
Indskudt af kommanditist	0	202.749	202.749
	10.000	663.847	673.847

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 - 31/12 2020	20/5 - 31/12 2019
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning	115.000	0
	<u>115.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	115.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>115.000</u>	<u>0</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	497.164	150.000
	<u>497.164</u>	<u>150.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
Skriv egen tekst her		

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 10 kommanditandele a 1.000 kr. og er indskudt ved stiftelsen den 20. maj 2019.

Ifølge vedtægternes § 6 er kommanditistens hæftelse begrænset til den tegnede virksomhedskapital med tillæg af reserver.

Den eneste fuldt ansvarlige i kommanditselskabet er Komplementarselskabet Bruno Mogensen ApS, der som komplementar hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 6 og 18 måneder og en samlet rest-leasingydelse på 145 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har garantiforpligtelser på de afsluttede leverancer i overensstemmelse med branchens normale garantiregler. Da der ikke forventes garantiarbejder ud over normalt omgang, er der ikke afsat beløb til imødegåelse af garantiforpligtelser på afsluttede leverancer.
